UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-TCCB
V/v đăng ký nhu cầu xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức

năm 2023 từ chức danh Lưu trữ

viên trung cấp lên Lưu trữ viên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2023

                  Kính gửi: Các ông (bà)

                                - Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông công lập;

                                - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

 Triển khai Công văn số 2971/SNV-VTLT ngày 29/11/2023 của Sở Nội vụ

về việc đăng ký nhu cầu xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm

2023 từ chức danh Lưu trữ viên trung cấp lên Lưu trữ viên, Sở Giáo dục và Đào

tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị rà soát nhu cầu xét thăng hạng từ chức danh

Lưu trữ viên trung cấp lên Lưu trữ viên của đơn vị, gửi văn bản đăng ký kèm

theo mẫu tại Danh mục số 1, Danh mục số 2 và hồ sơ dự xét thăng hạng.

 Văn bản đăng ký nhu cầu và hồ sơ viên chức đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự

xét thăng hạng của đơn vị gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo qua phòng Tổ chức

cán bộ (người nhận: đồng chí Hoàng Phú Tuấn, chuyên viên phòng Tổ chức cán

bộ, SĐT: 0979287272). Do yêu cầu gấp, đề nghị các đơn vị gửi văn bản và hồ sơ

trước 12h00’ ngày 01/12/2023 để tổng hợp.

 Qúa thời hạn trên, các đơn vị không có văn bản và hồ sơ đăng ký dự xét

thăng hạng coi như đơn vị không có nhu cầu./.

 (Gửi kèm Danh mục số 1, Danh mục số 2; Phụ lục 1, Phụ lục 2, Thông

báo số 08/TB-HĐXTH).
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB .

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		2023-11-30T15:40:28+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-30T16:27:39-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-30T16:27:40-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-30T16:27:41-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-30T16:27:41-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!